
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00256935- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2020-403-E-UNC-DEC#FCE, que aprueba el Calendario Académico 2021 de esta
Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos propone la fecha de recepción de solicitudes de
evaluación por parte de los Docentes cuyos cargos por concurso vencen entre el 1º de noviembre
de 2020 y el 31 de octubre de 2021;
Que por RHCD-2020-385-E-UNC-DEC#FCE se autoriza a las autoridades del Decanato a resolver
durante el período de receso estival los asuntos que revistieran carácter de urgencia y que fueran
menester para el normal funcionamiento de la Casa; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Modificar en el Anexo de la RHCD-2020-403-E-UNC-DEC#FCE que aprueba el
Calendario Académico 2021, el ítem referido a la recepción de solicitudes de evaluación por parte
de los Docentes cuyos cargos por concurso vencen entre el 1º de noviembre de 2020 y el 31 de
octubre de 2021, de la siguiente manera:

Donde Dice:
CARRERA DOCENTE (ORD HCS 06/08)
1. Presentación de solicitud de evaluación por parte de los docentes (Art. Nº 3- Res. de HCD Nº
01/09):

Presentación a realizarse en febrero 2021 (para docentes cuyos cargos por concurso vencen
entre el 1º de noviembre de 2020 y el 31 de octubre de 2021 y que serán evaluados en
2021): hasta el 26 de febrero de 2021.

Debe decir:
CARRERA DOCENTE (ORD HCS 06/08)
1. Presentación de solicitud de evaluación por parte de los docentes (Art. Nº 3- Res. de HCD Nº
01/09):

Presentación por SIGEVA a realizarse en febrero 2021 (para docentes cuyos cargos por
concurso vencen entre el 1º de noviembre de 2020 y el 31 de octubre de 2021 y que serán



evaluados en 2021): hasta el 26 de febrero de 2021.
Presentación por Mesa de Entradas de la documentación digitalizada: hasta el 12 de marzo
de 2021.

Art. 2º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	fecha: Martes 23 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-96-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-22T17:31:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T17:23:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T17:21:58-0300
	GDE UNC




